

item design IVS

Vesterrisvej 40, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 36 04 71 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Jonas Ladegaard Lei-Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

item design IVS
Vesterrisvej 40
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 04 71 51
Stiftet: 8. juli 2014
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jonas Ladegaard Lei-Mogensen, Vesterrisvej 40, 6100 Haderslev

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet importerer, producerer og handler med brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabet forventer, at reetablere kapitalen via kapitalindskud og fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-6.203	-5.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118	-2.842
Resultat før skat	-6.321	-7.979
Skat af årets resultat	0	-8.285
Årets resultat	-6.321	-16.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.321	-16.264
Disponeret i alt	-6.321	-16.264

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	825	1.267
	Tilgodehavender i alt	825	1.267
	Likvide beholdninger	456	409
	Omsætningsaktiver i alt	1.281	1.676
	Aktiver i alt	1.281	1.676
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.500	2.500
4	Overført resultat	-55.296	-48.975
	Egenkapital i alt	-52.796	-46.475
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	54.077	48.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.077	48.151
	Gældsforpligtelser i alt	54.077	48.151
	Passiver i alt	1.281	1.676

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118	2.842
	118	2.842
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	0	8.285
Udskudt skat af årets resultat	0	-8.285
	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	2.500	2.500
	2.500	2.500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-48.975	-32.711
Årets overførte overskud eller underskud	-6.321	-16.264
	-55.296	-48.975
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ikke indregnet et skatteaktiv redrørende underskud til fremførsel pr. 30. juni 2019. Den skatteværdi er på t.kr. 11.		